[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2021

№ 2212
Об утверждении перечня учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде исправительных и обязательных работ

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде исправительных работ, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде обязательных работ, согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 23.10.2020 № 3403 «Об утверждении перечня учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде исправительных и обязательных работ».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности Материкова Т.Ф.

Глава администрации
Гатчинского  муниципального района                                       Л.Н. Нещадим

Материков Т.Ф.
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  22.06.2021 №  2212
ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес нахождения организации
	ФИО руководителя, контактное лицо
	Контактный телефон
	Максимальное кол-во мест для осужденных к исправительным работам

	1
	МУП ЖКХ города Гатчины
	г. Гатчина, Ул.Соборная, дом 1
	Поздняк

Максим Михайлович
	8 (81371) 221-36
	1

	2
	МУП ЖКХ Сиверский

	Гатчинский район п.Сиверский ул.Заводская д.15
	Рыжов

Алексей Владимирович
	8 (81371) 44-436

8 (81371) 44-771
	10

	3
	ООО «Звезда»
	Гатчинский район д.Нижняя КП «Золотые Ключи»
	Александров Денис Борисович
	8-965-096-52-46
	2

	4
	УК «Возрождение»
	Гатчинский район п.Пудость ул.Половинкиной д.93
	Илькевич Илья Дмитриевич
	8-911-144-49-49

8-981-720-01-11

8-911-144-42-22

8-921-799-66-66
	2

	5
	МП МО город Коммунар «ЖКС»
	Гатчинский район г.Коммунар ул.Гатчинская д.12
	Панкратов Сергей Владимирович
	8 (812) 460-16-72

8 (812) 460-20-97
	1

	6
	МБУ «Центр творчества юных»
	г.Гатчина Революционный переулок д.1
	Янышев Сергей Владимирович
	8 (81371) 9-52-65

8-921-886-74-67

	2

	7
	ОАО «Ленинградский опытный завод «Севзапмонтажавтоматика»
	Гатчинский район, пос.Лукаши ул.Заводская. д.33
	Бокова Анна Юрьевна
	8-812-346-50-92
	5

	8
	ОАО «Племзавод «Пламя»
	Гатчинский район, д.Сяськелево, ул.Центральная, д.8а
	Поддубная Валентина Ивановна
	8-(81371) 67-245,

8-(81371) 67-284
	2

	9
	АО НИВА-1
	Гатчинский район, д.Шпаньково, ул.Алексея Рыкунова, д.40
	Васильева Елена Витальевна
	8-921-094-31-04
	1

	10
	ООО «Ваше решение»
	г.Гатчина ул.Изотова д.15
	Некрасов Алексей Валерьевич
	8-929-110-21-52
	2

	11
	ООО «Диего»
	г.Гатчина пр. 25 Октября д.28а пом.8
	Егоров Дмитрий Николаевич
	8-921-335-04-06
	3

	12
	ООО «Империя»
	Гатчинский район гп.Вырица Сиверское шоссе, д.31, кв.5
	Драчук

Сергей Николаевич
	8-964-339-80-04
	2

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 22.06.2021 № 2212
ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории Гатчинского муниципального района, для трудоустройства граждан, отбывающих наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес нахождения организации
	ФИО руководителя, контактное лицо
	Контактный телефон
	Максимальное кол-во мест для осужденных к обязательным работам

	1
	Администрация Большеколпанского сельского поселения
	Гатчинский район д.Большые Колпаны ул.30 лет Победы д.1А
	Бычинина

Марина Валентиновна
	8 (81371) 61-252
	2

	2
	Администрация Веревского сельского поселения
	Гатчинский район, дер. Малое Верево,

ул. Кутышева, д.4а
	Ковыляк Сергей Михайлович
	8 (81371) 53-287
	1

	3
	Администрация Войсковицкого сельского поселения
	Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17
	Воронин Евгений Васильевич
	8 (81371) 63-491
	1

	4
	Администрация Вырицкого городского поселения
	Гатчинский район, пгт.Вырица, ул.Оредежская, д.7
	Хомченко Михаил Вячеславович
	8 (81371) 49-219
	2

	5
	Администрация Дружногорского городского поселения
	Гатчинский район, п. Дружная Горка, ул. Садовая, д. 4
	Отс Игорь Викторович
	8 (81371) 65-484
	1

	6
	Администрация Елизаветинского сельского поселения
	Гатчинский район, пос. Елизаветино, ул. Парковая д. 17
	Зубрилин Виталий Владимирович
	8 (81371) 57-175
	1

	7
	Администрация Кобринского сельского поселения
	Гатчинский район, пос. Кобринское, ул. Центральная д. 16
	Федорченко Вячеслав Викторович
	8 (81371) 58-028
	1

	8
	Администрация города Коммунар
	Гатчинский район г.Коммунар ул.Садовая д.3
	Пыжова Вера Владимировна
	8-812-460-00-98
	2

	9
	Администрация Новосветского сельского поселения
	Гатчинский район пос.Новый Свет д.72
	Огнева Елена Олеговна
	8 (81371) 68-888
	1

	10
	Администрация Пудомягского сельского поселения
	Гатчинский район пос.Лукаши ул.Ижорская д.8
	Якименко Сергей Васильевич
	8 (81371) 64-730
	1

	11
	Администрация Пудостского сельского поселения
	Гатчинский район п.Пудость ул.Половинкиной д.64А
	Иваева

Елена

Николаевна
	8 (81371) 59-490
	3

	12
	Администрация Рождественского сельского поселения
	Гатчинский район с.Рождествено пр-кт Большой д.5
	Сорокин Сергей Николаевич
	8 (81371) 62-382
	1

	13
	Администрация Сиверского городского поселения
	Гатчинский район пос.Сиверский ул.Крупской д.6
	Румянцев Дмитрий Сергеевич
	8 (81371) 45-011
	2

	14
	Администрация Сусанинского сельского поселения
	Гатчинский район п.Сусанино Петровский проспект д.20
	Морин Константин Сергеевич
	8 (81371) 54-543
	1

	15
	Администрация Сяськелевского сельского поселения
	Гатчинский район, д.Сяськелево, ул.Центральная

 д.12 а
	Федорова

Елена

Евгеньевна
	8 (81371) 67-153
	2

	16
	Администрация Таицкого городского поселения
	Гатчинский район д.Большие Тайцы ул.Санаторская д.24
	Львович

Ирина Владимировна
	8 (81371) 52-737
	2

	17
	МУП ЖКХ города Гатчины
	г. Гатчина, Ул.Соборная, дом 1
	Поздняк

Максим Михайлович
	8 (81371) 221-36
	4

	18
	МБУ «Управление благоустройства и дорожного хозяйства»
	Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Индустриальная, д.28
	Рящин

Владимир Александрович
	8 (81371) 405-05
	10

	19
	МБУ «Гатчинский Городской Дом культуры»

	г. Гатчина Проспект 25 Октября д.1

	Фикс Сергей Александрович
	8 (81371) 93-719

8 (81371) 95-026
	3

	20
	МБУ «Гатчинский Дворец Молодежи»
	г. Гатчина, ул. Достоевского, д. 2.
	Чернова

Виктория Сергеевна
	8 (81371) 904-31
	4

	21
	МБУ «Гатчинский городской спортивно-досуговый центр»
	г. Гатчина, ул. Соборная, 7 А
	Русских

Александр

Владимирович
	8 (81371) 90-621

8 (81371) 90-657
	1

	22
	МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта»
	Гатчинский район п.Войсковицы ул.Молодежная д.1
	Даурцева

Юлия

Николаевна
	8-953-159-98-11
	1

	23
	МУП ЖКХ Сиверский
	Гатчинский район п.Сиверский ул.Заводская д.15
	Рыжов

Алексей Владимирович
	8 (81371) 44-436

8 (81371) 44-771
	До 150

	24
	МКУ МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения»
	Гатчинский район д.Большые Колпаны ул.30 лет Победы д.1А
	Федоров Дмитрий Игоревич
	8 (81371) 61-457
	2

	25
	МКУК «Большеколпанский центр культуры, спорта и молодежной политики»
	Гатчинский район д.Большые Колпаны ул.Садовая д.8
	Федорова

Ирина Вениаминовна
	8 (81371) 61-451
	2

	26
	МКУК    «Сяськелевский ИДЦ»
	Гатчинский район, д.Сяськелево,

д.10а
	Лябова

Анна

Александровна
	8 (81371) 67-194
	1

	27
	ООО «Звезда»
	Гатчинский район д.Нижняя КП «Золотые Ключи»
	Александров Денис Борисович
	8-965-096-52-46
	2

	28
	УК «Возрождение»
	Гатчинский район п.Пудость ул.Половинкиной д.93
	Илькевич Илья Дмитриевич
	8-911-144-49-49

8-981-720-01-11

8-911-144-42-22

8-921-799-66-66
	10

	29
	МП МО город Коммунар «ЖКС»
	Гатчинский район г.Коммунар ул.Гатчинская д.12
	Панкратов Сергей Владимирович
	8 (812) 460-16-72

8 (812) 460-20-97
	3

	30
	МБУ «Центр творчества юных»
	г.Гатчина Революционный переулок д.1
	Янышев Сергей Владимирович
	8 (81371) 9-52-65

8-921-886-74-67

	10

	31
	ОАО «Ленинградский опытный завод «Севзапмонтажавтоматика»
	Ленинградская область, Гатчинский район, пос.Лукаши ул.Заводская. д.33
	Бокова Анна Юрьевна
	8-812-346-50-92
	2

	32
	ОАО «Племзавод «Пламя»
	Гатчинский район, д.Сяськелево, ул.Центральная, д.8а
	Поддубная Валентина Ивановна
	8-(81371) 67-245,

8-(81371) 67-284
	3

	33
	АО НИВА-1
	Гатчинский район, д.Шпаньково, ул.Алексея Рыкунова, д.40
	Васильева Елена Витальевна
	8-921-094-31-04
	3

	34
	ООО «Ваше решение»
	г.Гатчина ул.Изотова д.15
	Некрасов Алексей Валерьевич
	8-929-110-21-52
	4

	35
	ООО «Диего»
	г.Гатчина пр. 25 Октября д.28а пом.8
	Егоров Дмитрий Николаевич
	8-921-335-04-06
	5

	36
	ООО «Империя»
	Гатчинский район гп.Вырица Сиверское шоссе, д.31, кв.5
	Драчук

Сергей Николаевич
	8-964-339-80-04
	6

Указанно максимальное количество мест исходя из объемов работ и сезонности.